# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## प्राधिकृत प्रकाशन

वर्ष २, अंक ३८] गुरुवार ते बुधवार, सप्टेंबर २९-ऑक्टोबर ५, २०१६/अश्विन ७-१३, शके १९३८ [पृष्ठ २२, किंमत (रुपये) ११.००

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी प्रत्येक विभागाच्या पुरवणीला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

### भाग एक-अ—नागपूर विभागीय पुरवणी